
UCHWAŁA NR XXXI/875/16
RADY MIASTA GDAŃSKA

z dnia 24 listopada 2016 r.

w sprawie zniesienia formy ochrony przyrody drzew uznanych za pomniki przyrody.

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1, art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. 2016, poz. 446, zm. z 2016 r. poz. 1579) oraz art. 44 ust. 3 i ust. 4 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o 
ochronie przyrody (Dz. U. 2015, poz. 1651, zm. Dz. U. 2015, poz. 1045, zm. Dz. U. 2016, poz. 422) uchwala 
się, co następuje:

§ 1. Znosi się status pomnika przyrody następujących drzew:

1) buk pospolity (Fagus sylvatcia) stanowiący pomnik przyrody nr 408, o obwodzie pnia na wysokości 130 
cm - 330 cm, znajdujący się na terenie Lasów Komunalnych m. Gdańska (oddział 48);

2) buk pospolity (Fagus sylvatica) stanowiący pomnik przyrody nr 508, o obwodzie pnia na wysokości 130 
cm - 344 cm, znajdujący się na terenie Nadleśnictwa Gdańsk w Leśnictwie Matemblewo (oddział 124 b);

3) sosna pospolita (Pinus sylvestris) stanowiąca pomnik przyrody nr 924, o obwodzie pnia na wysokości 130 
cm - 368 cm, znajdująca się na terenie Nadleśnictwa Gdańsk w Leśnictwie Matemblewo (oddział 146 a);

§ 2. Zniesienie formy ochrony przyrody drzew, o których mowa w § 1, następuje z uwagi na utratę wartości 
przyrodniczych, ze względu na które ustanowiono pomniki przyrody oraz w celu zapewnienia bezpieczeństwa 
powszechnego.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Gdańska

Bogdan Oleszek

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 15 grudnia 2016 r.

Poz. 4481


		2016-12-15T12:49:48+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




